Vitaminas A 8.000 UI D3 700 UI E 50 UI K3 0,1 mg B1 30 mg 
B2 8 mg B3 80 mg B5 19 mg B6 6 mg B7 0,2 mg B9 1 mg 
B12 30 µg 

Colina 900mg 
Minerais Zinco 110 mg  
Ferro 70 mg  
Manganês 5 mg  
Cobre 8 mg 
Iodo 1,2 mg  
Selênio 0,2 mg. 

TOTAL 6.865,00 

VALOR DA LICITAÇÃO R$ 69.256,00 (Sessenta e Nove Mil Duzentos e Cinquenta e 

Seis Reais). 

ENTREGA:  
a) A margem nutricional deverá ser de 20% (vinte por cento) em sua composição; 

b) A primeira entrega deverá ocorrer em 15 (quinze) dias após a data da assinatura do 
contrato com quantidade de 46 (quarenta e seis) sacos de ração de 15 kg para cães adultos